ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH GIANG

Số:             /UBND-TNMT
V/v công khai các khu đất

đấu giá trong năm 2025 theo
quy định của Luật Đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Giang, ngày        tháng 02 năm 2025

             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hải Dương.

Thực hiện Luật Đất đai năm 2024, và sự chỉ đạo của UBND tỉnh về chống
lãng phí, Công văn số 543/STNMT-QLĐĐ ngày 17/02/2025 của Sở Tài nguyên
và Môi trường về việc đề nghị rà soát, công khai, gửi danh sách công khai các
khu đất đấu giá trong năm 2025 theo quy định của Luật Đất đai.

Năm 2025, UBND huyện Bình Giang xây dựng kế hoạch đấu giá quyền sử
dụng đất tại các xã, thị trấn, tổng diện tích khoảng 11,0 ha (Có danh sách kèm theo).

UBND huyện Bình Giang công khai trên Cổng thông tin điện tử của
UBND huyện, đồng thời đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo
cáo UBND tỉnh công khai trên cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh và trên
cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia.

UBND huyện Bình Giang báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hải
Dương nắm được và tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh công khai./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hải Dương;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nhữ Văn Chuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T16:34:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nhữ Hồng Chuyên<nhuhongchuyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T16:55:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T16:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!